PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 E 40 HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 19/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL
           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30
E 40HS.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

DIEGO OLIVEIRA DE SOUZA 1º COLOCADO HABILITADO

DANIELE DA PAIXAO LEME DA SILVA 2º COLOCADO HABILITADO

BEATRIZ REGINA BERENGUEL 3º COLOCADO HABILITADO

EVYLIN ROSANA BARBOSA ANDRE  4º COLOCADO HABILITADO

JUSSARA PEREIRA MOREIRA DOS SANTOS  5º COLOCADO HABILITADO

NAIARA CRISTINA DA SILVA NUNES 6º COLOCADO HABILITADO

STHEFANY SILVA FRANÇA  7º COLOCADO HABILITADO

JANINE SANTOS PEIXOTO  8º COLOCADO HABILITADO

STEPHANIE CALDAS ALVES DE ANDRADE 9º COLOCADO HABILITADO

THAINA CRISTINA DOS SANTOS 10º COLOCADO HABILITADO

TAIS OLIVEIRA LUCIANETI 11º COLOCADO HABILITADO

ADILSON BALBINO JUNIOR NCOMPARECEU DESABILITADO

ADRIANA SIMONE DA FONSECA OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ALBENI DE MOURA SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDREIA DOS SANTOS FARIAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDREIA MARIA DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDRESSA NERY DO PRADO  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANGEL MARIA SILVA DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANNA VICTORIA DO NASCIMENTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

APARECIDA ALESSANDRA DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

BARBARA LIMA LOPES DE SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

CAMILA SENA DO NASCIMENTO  DESABILITADO DESABILITADO

CARLA CRISTINA ROMUALDO MAGALHAES  NCOMPARECEU DESABILITADO

DEBORA LOPES DE SOUSA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ERICA ALVES DE MORAES LIMA  DESABILITADO DESABILITADO

FABIO DE ALMEIDA PEDROSO BENTO  DESABILITADO DESABILITADO

GABRIELA NASCIMENTO MORAES NCOMPARECEU DESABILITADO

GABRIELE CAROLINE DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

GRACIELLY CASSIA SOARES JARDIM  DESABILITADO DESABILITADO

INGRID DOS SANTOS CARDOSO  NCOMPARECEU DESABILITADO

IVONE APARECIDA DE ARAUJO BENOSSI DESABILITADO DESABILITADO

IZABELA REGINA SILVA BELENS  DESABILITADO DESABILITADO

JACKELINE PARRA MOREIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

JAQUELINE FRANÇA ALMEIDA NCOMPARECEU DESABILITADO

JEIZIANE NUNES DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

JÉSSICA DOS SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

JHENIFFER GOMES DE OLIVEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

JOICE ALVES DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

JULY MOTA DE OLIVEIRA RIBEIRO  NCOMPARECEU DESABILITADO

JURACI VENÂNCIO PEREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

KARINA SANTANA DA SILVA DOURADO  NCOMPARECEU DESABILITADO

KATHLEEN LUANA DA SILVA SMERA NCOMPARECEU DESABILITADO

KERLI VIEIRA DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

LARISSA APARECIDA PIMENTA MANTOVAN DESABILITADO DESABILITADO

LARISSA LURI YAMASHITA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LETICIA MORAES FÉLIX BORGES  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARCUS ALAN LIMA SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

MAYARA DAS CHAGAS CRISPIM NCOMPARECEU DESABILITADO

MONIQUE GOMES DAMIAO  NCOMPARECEU DESABILITADO

MONIQUE THOMAZ DOS SANTOS SOARES  DESABILITADO DESABILITADO

NATANA BILIO MENESES AMORIM  NCOMPARECEU DESABILITADO

NICOLE RIBEIRO REZENDE  NCOMPARECEU DESABILITADO

PATRICIA DOS SANTOS NASCIMENTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

RAFAELLY OLIVEIRA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

RAIANE LIMA SANTOS DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

RAINE LIMA DE MIRANDA  NCOMPARECEU DESABILITADO

RAYSLLA NUNES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

REGISLANDE MENDES LOPES  NCOMPARECEU DESABILITADO

RENATA RIGO SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

RITA DE CASSIA PORTELA SALES NCOMPARECEU DESABILITADO

RODRIGO JACOB  NCOMPARECEU DESABILITADO

ROSIMAR VAZ DE OLIVEIRA ROSA NCOMPARECEU DESABILITADO

SABRINA ARAUJO QUINTINO LEITE NCOMPARECEU DESABILITADO

SUANE DOS SANTOS PAJEU  NCOMPARECEU DESABILITADO

TACIANA MARIA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

TALITA CRISTINA DOS ANJOS  DESABILITADO DESABILITADO

TAMIRES PEREIRA DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

THAIS DA SILVA DE SENA  NCOMPARECEU DESABILITADO

THAISE JANAÍNA MOTTA DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

THALITA DOS SANTOS LIMA NCOMPARECEU DESABILITADO

THAYNARA FERREIRA DIAS LIMAS DESABILITADO DESABILITADO

VIVIANE DE SOUZA COSTA NCOMPARECEU DESABILITADO

WILLIAM PINHEIRO RANGEL  DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 30 de AGOSTO de 2024.